
 
 

UCHWAŁA NR XVII/94/2025 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi zlokalizowane na: 

1) działce ewidencyjnej numer 281/2 obręb Bądkowo o dł. 77 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) działce ewidencyjnej numer 508 obręb Bądkowo o dł. 68 m do kategorii drogi gminnej  zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3) działce ewidencyjnej numer 303 obręb Bądkowo o dł. 1165 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) działce ewidencyjnej numer 100/4 obręb Bądkowo o dł. 393 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) działce ewidencyjnej numer 505 obręb Bądkowo o dł. 427 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) działce ewidencyjnej numer 507 obręb Bądkowo o dł. 151 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) działce ewidencyjnej numer 166 obręb Bądkowo o dł. 213 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) działce ewidencyjnej numer 186 obręb Bądkowo o dł. 490 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) działce ewidencyjnej numer 139 obręb Bądkowo o dł. 891 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

10) działce ewidencyjnej numer 117/7 obręb Bądkowo o dł. 23 m do kategorii drogi gminnej  zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały; 

11) działce ewidencyjnej numer 506 obręb Bądkowo o dł. 358 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały; 

12) działce ewidencyjnej numer 275/1 obręb Bądkowo o dł. 353 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 42



13) działce ewidencyjnej numer 273/2 obręb Bądkowo o dł. 70 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały; 

14) działce ewidencyjnej numer 274/7 obręb Bądkowo o dł. 86 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 14 do niniejszej uchwały; 

15) działce ewidencyjnej numer 163 obręb Bądkowo o dł. ok. 160 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 15 do niniejszej uchwały; 

16) działce ewidencyjnej numer 179/5 obręb Bądkowo o dł. 276 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 16 do niniejszej uchwały; 

17) działce ewidencyjnej numer 214/2 obręb Bądkowo o dł. 60 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 17 do niniejszej uchwały; 

18) działce ewidencyjnej numer 214/3 obręb Bądkowo o dł. ok. 65 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 18 do niniejszej uchwały; 

19) działce ewidencyjnej numer 215/1 obręb Bądkowo o dł. 936 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 19 do niniejszej uchwały; 

20) działce ewidencyjnej numer 149/7 obręb Bądkowo o dł. 50 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 20 do niniejszej uchwały; 

21) działce ewidencyjnej numer 149/4 obręb Bądkowo o dł. 25 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 21 do niniejszej uchwały; 

22) działce ewidencyjnej numer 43 obręb Bądkowo o dł. 975 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 22 do niniejszej uchwały; 

23) działce ewidencyjnej numer 204 obręb Bądkowo o dł. 793 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 23 do niniejszej uchwały; 

24) działce ewidencyjnej numer 129 obręb Bądkowo o dł. 759 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 24 do niniejszej uchwały; 

25) działce ewidencyjnej numer 253/1 obręb Bądkowo o dł. 839 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 25 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Mariusz Możdżeń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 42



Załącznik nr 1 

Działka ewidencyjna nr 281/2 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 42



Załącznik nr 2 

Działka ewidencyjna nr 508 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 42



Załącznik nr 3 

Działka ewidencyjna nr 303 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 42



Załącznik nr 4 

Działka ewidencyjna nr 100/4 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 42



Załącznik nr 5 

Działka ewidencyjna nr 505 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 42



Załącznik nr 6 

Działka ewidencyjna nr 507 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 42



Załącznik nr 7 

Działka ewidencyjna nr 166 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 42



Załącznik nr 8 

Działka ewidencyjna nr 186 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 42



Załącznik nr 9 

Działka ewidencyjna nr 139 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 42



Załącznik nr 10 

Działka ewidencyjna nr 117/7 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 42



Załącznik nr 11 

Działka ewidencyjna nr 506 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 42



Załącznik nr 12 

Działka ewidencyjna nr 275/1 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 42



Załącznik nr 13 

Działka ewidencyjna nr 273/2 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 42



Załącznik nr 14 

Działka ewidencyjna nr 274/7 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 42



Załącznik nr 15 

Działka ewidencyjna nr 163 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 42



Załącznik nr 16 

Działka ewidencyjna nr 179/5 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 42



Załącznik nr 17 

Działka ewidencyjna nr 214/2 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 42



Załącznik nr 18 

Działka ewidencyjna nr 214/3 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 42



Załącznik nr 19 

Działka ewidencyjna nr 215/1 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 42



Załącznik nr 20 

Działka ewidencyjna nr 149/7 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 42



Załącznik nr 21 

Działka ewidencyjna nr 149/4 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 42



Załącznik nr 22 

Działka ewidencyjna nr 43 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 42



Załącznik nr 23 

Działka ewidencyjna nr 204 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 42



Załącznik nr 24 

Działka ewidencyjna nr 129 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 42



Załącznik nr 25 

Działka ewidencyjna nr 253/1 obręb Bądkowo, gm. Bądkowo 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 42


	UCHWAŁA NR XVII/94/2025 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 do Uchwały XVII/94/2025 Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2025

		2026-01-02T14:50:19+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




